Forma de seleção e critério de julgamento da proposta

8.1. Não se aplica por se tratar de uma inexigibilidade de licitação.

 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 209,00

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 209,00 (duzentos e nove reais), conforme custos unitários apostos na apólice 
do seguro veicular.

 

 

10. Adequação orçamentária

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral

[...]

de Contribuintes do Ministério da Fazenda sob o n º 61.198.164/0001-60, sediada à Rua 
Guaianazes, 1234/38/82, Campos Elíseos, São Paulo - Capital, por seu procurador (a) 
abaixo assinado, informa que segue dados bancários referente a franquia no valor de 
R$ 209,00 (Duzentos e nove reais). 

Sinistro: 5312023179928 Placa: NVJ6207 

Informações Bancárias: 

Banco:    Banco do Brasil  

Agência:    Corporate SP (1912-7) 

Conta Corrente nº    3.401-0 

Data de Abertura da Conta:          13/03/2006. 

Este comprovante somente terá validade após a confirmação do